

Årsredovisning

för

Everlund Consulting AB

Org.nr. 559262-5916

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Roger Everlund, Verkställande direktör

2025-03-07

Styrelsen för Everlund Consulting AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom medicinsk teknik samt IT där uppdragen innefattar projektledning, systemförvaltning, kvalitetsarbete, inköp, riskanalyser samt driftsfrågor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat mot föregående år. Detta med anledning av att bolaget valt att avsluta ett specifikt kunduppdrag för att kunna fokusera på andra uppdrag.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	567 804	908 076	841 256	1 168 457
Resultat efter finansiella poster	-73 150	93 957	68 672	86 065
Balansomslutning	229 437	373 655	310 631	546 740
Soliditet (%)	58,44	63,49	52,90	20,00

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	139 172	73 063	237 234
Utdelning	0	-30 000	0	-30 000
Balanseras i ny räkning	0	73 063	-73 063	0
Årets resultat	0	0	-73 150	-73 150
Belopp vid årets utgång	25 000	182 234	-73 150	134 084

Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 17 232 kr (17 232 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	182 234
Årets resultat	-73 150
Summa	109 084

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	109 084
Summa	109 084

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		567 804	908 076
Övriga rörelseintäkter		0	34 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		567 804	942 326
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-106 520	-114 509
Personalkostnader	2	-535 945	-736 412
Summa rörelsekostnader		-642 465	-850 921
Rörelseresultat		-74 661	91 405
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 395	2 958
Räntekostnader och liknande resultatposter		-884	-406
Summa finansiella poster		1 511	2 552
Resultat efter finansiella poster		-73 150	93 957
Resultat före skatt		-73 150	93 957
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-20 894
Årets resultat		-73 150	73 063

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	47 250
Övriga fordringar		17 075	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 200	34 250
Summa kortfristiga fordringar		50 275	81 500
Kassa och bank			
Kassa och bank		179 162	292 155
Summa kassa och bank		179 162	292 155
Summa omsättningstillgångar		229 437	373 655
SUMMA TILLGÅNGAR		229 437	373 655

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		182 234	139 172
Årets resultat		-73 150	73 063
Summa fritt eget kapital		109 084	212 234
Summa eget kapital		134 084	237 234
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 391	13 085
Skatteskulder		7 278	28 121
Övriga skulder		75 184	82 714
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	12 500
Summa kortfristiga skulder		95 353	136 421
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		229 437	373 655

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Magnus Roger Everlund

2025-03-07

Verkställande direktör, Styrelseledamot